

---

## Servicii inchiriere echipamente multifunctionale A4 si A3 (R09)

I.D.: 91697248

---

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 143.307,54 RON - 143.307,54 RON

---

Descriere: Servicii inchiriere echipamente multifunctionale A4 si A3 Nr. crt. Denumire produs/serviciu/lucrare UM Cantitate Preț unitar (lei fără TVA ) Preț total (lei fără TVA ) 1 Servicii inchiriere echipament multifunctionale A4 1 123.705,60 123.705,60 Copie o fata monocrom A4 buc 180.628,00 0,084 15.321,60 Copie fata verso monocrom A4 buc 79.430,00 0,109 9.417,60 Copie o fata color A4 buc 125.017,00 0,345 43.056,00 Copie fata verso color A4 buc 57.877,00 0,644 37.094,40 Chirie lunara multifunctional buc 192 98,00 18.816,00 2 Servicii inchiriere echipament multifunctionale A3 1 3.821,94 3.821,94 Copie o fata monocrom A4 buc 1.968,00 0,060 118,08 Copie o fata color A4 buc 276,00 0,415 114,54 Scanare A4 buc 120,00 0,011 1,32 Chirie lunara multifunctional

---